28

13

29 40 25
uf

Moznuus Haunmenopanue Obo3navuenne KoaniecTBo
Coopounblie eqnHHLBI
1 Ityuep B cbope HCPK-12.10.04.000 1
2 ByHkep CPK-11B.01.00.000-06 1
i) Omnopaupnnnaapa CPK-11B.01.01.000-05 1
4 Jlplmonpagoe CPK-11B.05.01.000-05 |
5 Jlpnnmnonesoe CPK-11B.05.01.000-05-01 1
6 CucTema THApPaBIHYECKAs CPK-11B.11.00.000-05 1
7 [ubep CPK-11B.15.00.000.3 1
8 PukcaTop CPK-11B.17.00.000 2
9 Cronop CPK-11B.19.00.000 1
10 Jomkpar CPK-11B.21.00.000-05 1




11 [Terns cuennas CPK-11B.42.00.000 1
12 Omnopa CPK-14B.25.00.000 1
13 Cymrnopr CPK-6B.05.03.000 1
14 CucreMa Becopast CPK-6B.09.00.000 1
Jlerann
15 [Tanen CPK-11B.00.00.001 2
16 Hox CPK-11B.00.00.026 2
17 Croba CPK-11B.00.00.035 |
18 [TnacTuHa CPK-11B.00.00.036 |
19 [TnacTuHa CPK-11B.00.00.037 3
20 VkazaTens CPK-11B.18.00.002-3 |
21 [Tnactuna CPK-6B.00.00.038
CraHgapTHBIe H3Ie]Hs
22 Bonr M6x16 2
23 Bontr M6x30 14
24 Bonr M8x25 4
25 Bonr M10x25 4
26 Bonr M14x40 4
27 Bonr M14x45 4
28 Boar M16x60 4
29 Boar M20x60 6
30 ["aiika M6 14
31 ["aiika M8 5
32,33 ["aiika M14 8
34 [akika M16 4
35 [akika M20 6
36 aii6a 20.05.019 4
37 Mai6a 1.14.66.019 8
38 [aiiba 6 16
39 [aiiba 8 5
40 aiGa 10 4
41 aiita 14 8
42 aiiGa 16 4
43 aiiGa 20 6
44 HmmaT 4x40 2
Ilpoune u3genus
45 Huck 6.75x17.5 4
46 una 215/75 R 17.5 4
47 Och ASONAOGICFS0A30000001 1
96050046
48 rmmaT 3.2 DIN 11024 |
49 30022 TpoTHBOOTKATHEIHYTIOP 5
50 Pemyxrop AP302-1 I




Mozumusn Haumenosaune Oobo3uauenne Kommuecrso
Coopounble ¢1HHHLbI
1 Onopa pecusepa CPK-11B.10.06.000-07 2
2 Topmo3 pyaHol CPK-11B.10.07.000-05 |
3 Tynep CPK-11B.10.08.000 1
4 KpoHuireiin CPK-11B.10.11.000-06 1
5 Tsra CPK-6B.10.01.000 1
6 Kponuiteiin Topmosa CPK-6B.10.02.000 |
Jeranu
7 3armyuika HCPK-12.10.00.003 4
8 Ckoba HMCPK-12.10.00.004 2
9 Wrynep HCPK-12.10.00.005 |
10 VTonbHHK HCPK-12.10.00.008.1 1
11 aiika HMCPK-12.10.00.010 |
12 laiiba HCPK-12.10.00.011 |




13 [pusKum HMCPK-12.10.00.014 |
14 [lractuna CPK-11B.10.00.033-06 1
CranaapTHbie W30S
15 bosat M10x35 3
16 boat M12x30 2
17 bosat M12x35 4
18 boat M14x30 2
19 Taiixa M8 4
20 Taiixka M10 3
21 Taiika M12 6
22 3a:KHUM 1)1 KaHATOB I'OCT 13186 3
23 laiida 8 4
24 laiida 10 3
25 laiita 12 6
26 laiida 14 2
IMpoune u3nenus
(24 Bosayxopacnpenenurenb 9758-353101001 1
28 ["onoBKa coenqMHUTENBHAS 105.069.51.000 1
29 Kamepa TopMmosHas 18.3519110 1
30 Knanan cimga 105.069.03.000 1
31 Konblio pezunoBoe D3*a22 1
32 Pecusep 105.069.17.000.01 1
33 Hlaiiba meanas 16x22 2
34 Hlaiiba meanas 22x29 7
£ 5) Hlxanr Topmo3sHoi 105.069.46.000-28 1
36 Hlnanr Topmo3sHoi HITKAM 177.000.08 1
37 Hlnanr Topmo3sHoi 105.069.41.000-18 1




Moznuun HanmeHoranue Obo3navuenne Konnuectro

CoopouHEIe e THHHIIBI

1 Kpouuireiin CPK-6B.11.01.000 1

Herann

2 [Taiida CPK-11B.11.00.003 2
CranpapTHbie niaenns

3 Boar M16x80 1

4 Boar M16x110 1

5 [aiika M16 DIN 985 2

6 [laiiba 16 2

IIpouune u3nenusn




7 Muapoupnmuap @50 KT 231 231.00.000-01 1
8 Knanan 3057-4616330 2
9 Knanan 3057-4616350A 2
10 Pykas PBI, 1400 mm PBJ110-1400 (0°/0%) 2
M20x1,5
11 Pykas PBJI, 3800 mm PBJ110-3800 (0°/90°) 3/8" 1
12 Pykas PBJI, 4600 mm PBJ110-4600 (0°/90°) 3/8" 1
13 Crsikka kadenbHas 2,5-150 10
14 [Taiida meanas 20x26 2
15 [Mepexonnuk M20x1.5 - G3/8" 2
16 Xomyt B cbope (BOHHOH) 5343-02-18 4




|
i

'_"'.'*."'_II"“:"'.‘.__ o —

i

T

;‘T“‘:““‘W‘_*
| "T“J"T"J'T_-"'

":."."'_"'_"-‘-'"_‘—'Z':“.:?r_—[ ?_‘\lﬁ":* —
‘.L.._,IT.__J_T

o I el S
]

T

HanmeHoBaHHe

OdozHaueHne

COopouyHbIe eTHHHIIBI

JepxaTens JeBsblii
JepxaTtens npaeblii

CPK-11B.30.00.000-05

CPK-11B.30.00.000-05-01

Cra HIAPTHBIC H3ICTHA

3 bont M&x20 4
4 Bont M14x30 12
5 bont M24x50 4
6 ["aitka M24 4

o [laiita 8.01.019 4

8 [laiiba 8 4

9 [laiiba 14 12
10 [laiiba 24 4

Ipoune u3nenus

KonnuectBo




11

Ban kap/1aHHbiii

10.040.3000-08 OK

1
12 Ban kap/ianHbiid T601010ON135135 1
13 Penykrop AP302-1 1
14 Penykrop Brevini ECS1512 1
15 3alUTHBIH KOAKYX 36/211 1




Tozuuus HaumeHoBaHue OdozHaueHne KonnuectBo
Jleranm
1 [Tnuta CPK-6B.00.00.016 1
CranaapTHbie H31e1us
2 Bont M8x20 4
3 Bont M14x50 4
4 ["aiika M14 4
5 [laiita 8.01.019 4
6 [11aiiba 8 4
7 Ilaiiba 14 4
Ipoune u3neans
8 Hopmunuuk Graduessli UCF 210 1
9 Baj kapaHHblii 10.040.3000-08 OK




10 BaJj kapiaHHblii Z801475F135712
11 Penykrop Brevini ECS1512
12 SaIUTHBIH KOAKYX 36/211




[Mozumus HaumeHnoBanue OobozHauenne KonnyecTBo

COopo4HBIE ¢THHHIBI

1 nek CPK-11B.02.01.000-01 1

Jerann

i Kpbiiiika CPK-11B.02.00.001 1

3 Hox CPK-11B.02.00.002 8

4 [MTomiomxkka CPK-11B.02.00.003 8

5 boar CPK-11B.02.00.007 24
CranaapTHbie H3IeTas

6 bont M6-6gx20.66.019 TOCT 7798 4

7 bont M10-6gx30.66.19 TOCT7802 8




bosnr M16-6gx80.66.019 'OCT 7798

—

l"aiika M10-7H.6.019 T'OCT5927

10

l"aiixa M16-7H.6.019 T'OCT5927

11

Tafita 10.65I.019 TOCT6402

12

Ilafida 16.65I.019 TOCT6402

.
o | P o




Moznnun Haunmenoranue Obo3Hauenne KonnuecTBo

CoOopoyHble eIHHHIIbI

1 Jlepxarens Becos HMCPK-12.09.02.000 1

2 KpoHurreitn CPK-11B.09.01.000 1

3 KpoHuureitn CPK-11B.09.01.000-01 1

Jleranu

4 [11aiiba MCPK-12.09.00.004 2

5 danen CPK-11B.09.00.001 2

6 Tpyba CPK-14B.09.20.001 |
CrangapTHble H3/1e/Hsl

7 bont M6-6gx16.66.019 TOCT7798 4

8 bont M16-6gx35.66.019 TOCT7798 |




9 bonr M16-6gx60.66.019 TOCT7798 |

10 bonr M18-6gx110.88.019 TOCT7798 2

11 bonr M18-6gx120.88.019 TOCT7798 4

12 bonr M20-6gx130.88.019 TOCT7798 12

13 Bunt A.M5-6gx12.56.019T0CT17473 4

14 Iaiixa M16 DIN 985 2

15 laiixa M18 DIN 985 6

16 ["aitka M5-6H.6.019 ’'OCT5927 4

17 ["aitka M6-6H.6.019 'OCT5927 4

18 la#ita 5.651.019 TOCT6402 4

19 la#ita 6.651.019 TOCT6402 4

20 lafita 20.65I.019T0CT6402 12

Ilpoune u3npeans

241 Hucnneii Becoroii cucremsl STADO4- 1
HP-SPM-CG_ZAP 999-0446

22 Kabenb nutanus ¢ pazsemamu 989-0004 1

23 Ipyxuna 4,5x27x34 1

24 CencopHblii kabenb ¢ pazbemamu 0989- 1
0003

25 Cupena 979-0019 |

26 CoenunuresnpHas kopodka s 3-x 1
CTEpIKHEH ¢ pazbemom 979-0009

27 CoenuHUTENbHBIA Kadenb NUTaHus 115 1
tpaktopa 3M-F GG 989-0012

28 CoeMHUTEBHBIA Kabesb TPAK./aKKyM.
4.4, CoboF+Wrie+Fuse 989-0132

29 Crepsxens BecoBoit DG8500/54-BJ2 2
C=5m+ Pluf-DG 969-0221

30 Crepsxens BecoBoit DG8500/54-BJ2 1

C=5m+Plug-DG 969-0221




Ioznuus HaumenoBanne Odo3nayenne Koanuecrso
Coopounble eHHHIbI
1 VcraHorka Oauka CPK-11B.07.02.000-01 |
2 Kpbimika CPK-21B.24.00.000 1
Herann
4 [Tepexonuux CPK-11B.07.00.006-01 1

Cranaaprubie H3jiejus

5 bont M8-6gx20.66.019T0CT7798 3
6 bont M16-6gx80.88.019T'OCT7798 12
7 I'afixa M16-7H.6.019T'OCT5927 12
8 Macnenka 1.2.116I"'OCT19853 1
9 laiiba 8.651.019T°0CT6402 3




10

Taiita 16.65I.019T0CT6402

IIpoune n3neans

11 IMepexonuuk 1/8"-1/8" 2
12 PykasPB/[6-2200 (0/90) 1/8" 1
13 Crskka kabenbras2,5-150 2
14 [Taiida meanasal0x16 2
15 Penykrop

14

H\\H\ga -
. @ o
TR il

I : a4 U
Jelllvy e i bl
i N
it dma i L
TN e
e
LT S

!_- =
=




IMozunus HaumeHoBaHHe Qbo3HaveHne KoauiecTBo
CoOopo4Hble e THHHIIbI
1 Koskyx CPK-11B.07.03.000 I
2 [prsKum CPK-11B.07.04.000 I
Herann
3 Tpyba [MTH/ 12 TTOCT 18599-83 CPK-11B.07.00.009-01 1
4 Hltyuep CPK-11B.07.02.001 1
5 HlTtyuep CPK-14B.07.00.001 1
CranaprHble H3/1e/ s
6 I'aiixa M8-7H.6.019 TOCT5927 2
7 lafika M16-7H.6.019 TOCT5927 1
8 afita 8.65T.019 TOCT6402 2
IMpouue usgenus
9 banx G1/2"-DI16 |
10 [Tpobka 3/8 |
11 Pykas 16x26.5-1.6 1
12 XomyT BHHTOBOH 10x16 2
13 XoMyT YepBAYHbIH 16X27 2
14 Hlaiiba mequas 16x22 2
15 Hlaiiba menuas 20x26 2
16 ba4ok MacasHHBII 1
17 boat nycrorensiii (Ganx) 1/2" |
Marepuaiibl
18 3ammuta kpomkn 1012 Mesan 1




